
RÁMCOVÁ  SMLOUVA  
 

VENCL – SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o. 
se sídlem Albertova 1393, 564 01 Žamberk 
IČ: 498 10 278 
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 4667 
 
zastoupená jednatelem Ing. Vencl David 
                                                                         - jako objednatel na straně jedné 
 
 a 
 
Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná obchodní společnost 
se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 
IČ: 609 30 811 
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl A, vložka 3937 
 
zastoupená RNDr. Antonínem Fialou, prokuristou 
 
                                                                      - jako poskytovatel na straně druhé 
 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku  
tuto 
 

Rámcovou smlouvu o dílo 
 

I/ Předmět smlouvy 
 
 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, za podmínek dále uvedených, provádět pro 
objednatele elektrikářské práce a objednatel se zavazuje tyto služby od poskytovatele převzít a 
zaplatit za ně cenu dále uvedenou. 
 Požadované služby budou specifikovány v každé jednotlivé objednávce objednatele. 
 
II/ Cena a cenové podmínky 
 
   Cena za poskytnuté elektrikářské služby bude činit 320,- Kč za hodinu odvedené práce.  
Cestovné bude účtováno ve výši 10,- Kč/km. 
 K vyúčtování poskytnutých služeb bude docházet jedenkrát měsíčně, a to vždy 
k poslednímu dni kalendářního měsíce.    
 
III/ Podmínky plnění 
 
 Při realizaci obchodních vztahů dle této smlouvy učiní objednatel v každém jednotlivém 
obchodním případě u poskytovatele objednávku, která bude obsahovat zejména konkretizaci 
druhu služby, její požadované množství (rozsah) a termín plnění. Objednávku lze činit písemně, e-
mailem, ústní formou i telefonicky. 
  
 Poskytovatel splní svůj závazek dodat službu (plnění) dle této smlouvy jejím předáním 
objednateli. Společně s předáním služby (plnění) předá poskytovatel objednateli i doklady (atesty, 
revize apod.), které jsou pro řádné splnění služby (plnění) nezbytné. 
 
      
IV/ Platební podmínky 



 
 Úhrada ceny služeb bude provedena na základě faktury vystavené poskytovatelem. Lhůta 
splatnosti faktury bude činit 15 dní ode dne jejího vystavení. Přílohou faktury bude podrobné 
vyúčtování. 
 
V/ Záruční odpovědnost za vady 
 
 Poskytovatel ručí objednateli za vady služby, které se na vyskytnou v záruční době, která 
činí 24 měsíců Rozsah odpovědnosti a způsob jejího uplatnění je dán příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 
 
VII/  Sankce    
 
 V případě prodlení poskytovatele s dodáním objednané služby je poskytovatel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.    
 
 V případě, bude-li objednatel v prodlení s úhradou vyfakturované částky, je objednatel 
povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
VIII/ Závěrečná ustanovení 
 
 Tato smlouva se sjednává na dobu jednoho roku ode dne jejího podpisu oběma stranami. 
Před uplynutím této doby lze smlouvu ukončit výpovědí jedné ze smluvních stran; výpovědní lhůta 
činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 
 
 Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze formou písemných, oboustranně podepsaných 
dodatků. 
 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních 
stran. 
 
 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz toho připojují své podpisy: 
 
 
V Žamberku 31.1.2019 
 
 
Poskytovatel:                                                            Objednatel: 
 
Podepsáno Ing. David Vencl    Podepsáno RNDr. Antonín Fiala 
 
 
 
 
 
 
 
 


